
Linde Gas a.s.

11111111111111111111111 
0362507832a zákazník

o dlouhodobém pro mu
Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 2050/17
143 00 Praha 12 - Komořany

Datumvystavení
03.01.2020

Číslo
362507832

DIC zákaznika IC zákaznika

CZ00020699 00020699

Číslo zákazníka
511463320

uzavírají tuto smlouvu o dlouhodobém pronájmu lahví a dalších istribučních prostředků na technické
plyny:

Číslo Název produktul
produktu SKPlTaric No.

31.12.2020

Zákazník získává jednorázovým zaplacením níže uvedeného
distribuční prostředek na technické plyny Linde Gas a.s. (dále jen
níže.

,nr1,n()lnArl() nájmu + DPH za
právo používatje v počtu a po uvedenou

Počet
pronajatých

kusů

Konec
smlouvy

né/kus

7450000 NÁJEM LAHVE TG-1 ROK
7450200 NÁJEM LAHVE ACE-1 ROK

34
2 31.12.2020 2.140,00 CZK

m na účetním dokladu PřI dem na celou2 Nájemné je zákazníkem hrazeno v hotovosti, resp. v den splatnosti u
dobu pronájmu.

3 Lahve a distribuční prostředky na technické plyny poskytnuté k pou í mohou být použity jen k odběru plynů od
Linde, popřípadě od dodavatele pověřeného společností Linde. I

4 Náklady na obsluhu, údržbu, předepsané tlakové zkoušky spojené s nAtrn\/m opotřebenímnese Linde.
Za zcizení, ztrátu, poškození nebo zničení přenechaných lahví a distri ' prostředků na technické plyny odpovídá
zákazník. I

5 Po skončení smlouvy (nebude-Ii uzavřena smlouva nová) bude nájemné a dodatkové nájemné podle právě
platných sazeb, dokud lahve nebo distribuční prostředky na techn plyny nebudou vráceny příslušněmu dodaclmu
místu Linde. Období pro výpočet a vznik nároku a účtování nájemného, tj. užívání lahví běz tzv. obrátky.
počíná běžet 3 měsíce před skončením smlouvy.

6 V případě ukončení výše uvedené smlouvy mezi Linde a zákazníkem doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé
nájemné, Linde není povinna uhradit zákazníkovi jakoukoliv částku ze zapiaceneno dlouhodobého proná)mu.

7 Součástí této smlouvy jsou na druhé straně uvedené "Všeobecné ní podmínky pro dodávky ka'palných plynů,
plynů v lahvích, paletách, pevných svazcích, kontejnerech a trajlerech ostatních produktů a služeb".

Datum 03.01.2020

Linde Gas
U Technot
19800 Pr

. . ~--- ~._ •••••. vc:vlur::IY!MXXX '- ---
Spol. Je zapsaná u Měslského soud,U v Praze v Obchodnímrejst1iku oddíl B, vložka411. Spol. je certifikovaná dle ISO 9001, ISO 14001 a je držitelem osvědčeni Responsible Care.

2.140,00 CZK


